DSV-Endkampf des DMSJ in Wuppertal

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Vereinsergebnis

Vereinsergebnis - SC Regensburg ( Jugend D weiblich
1. Mannschaft - D - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

1

17

25

33

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Jugend D
Elisabeth Renner (W) - 2011
Julia Schuller (W) - 2011
Lina Sinkel (W) - 2011
Maya Orth (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Brust weiblich Jugend D
Paula Rofger (W) - 2011
Maya Orth (W) - 2011
Julia Schiller (W) - 2011
Elisabeth Renner (W) - 2011
Entscheidung  4x100m Ricken weiblich Jugend D
Elisabeth Renner (W) - 2011
Julia Schuller (W) - 2011
Lina Sinkel (W) - 2011
Maya Orth (W) - 2011
Entscheidung 4x50m Schmetterling weiblich Jugend D
Julia Schuller (W) - 2011
Paula Rofzger (W) - 2011
Maya Orth (W) - 2011
Elisabeth Renner (W) - 2011
Entscheidung  4x100m Lagen weiblich Jugend D
Elisabeth Renner (W) - 2011
Paula Rofkger (W) - 2011
Julia Schuller (W) - 2011
Maya Orth (W) - 2011

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

11

10

10

04:36,33

06:06,13

05:29,89

02:28,91

05:18,72
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